

A tymczasem w miesiącu czerwcu...

Dzieci poznały nową porę roku- LATO!!! Pogoda w miarę dopisała, były dni słoneczne jak i te deszczowe. Wszyscy z niecierpliwością czekali kiedy zaczną się wakacje. Pomimo wielu miesięcy nauki dzieci bardzo chętnie zasiadały do pracy z książką wręcz nie mogły się doczekać. Na początku miesiąca odwiedzili nas animatorzy z „Crocco-Rocko” i razem świętowaliśmy Dzień Dziecka. Było całe mnóstwo świetnej, dobrej zabawy z konkursami i zabawami specjalnie przygotowanymi w tym dniu.





Mieliśmy okazję zobaczyć etapy rozwoju motyla dzięki hodowli zakupionej przez Panią dyrektor. Codzienne wnikliwe obserwacje dały nam wiele radości i mnóstwo pytań dotyczących życia motyli. Warto było czekać gdyż po kilku dniach gąsienice zamieniły się w poczwarki a po tygodniu w piękne motyle, które wypuściliśmy na wolność ☺



9 czerwca obchodziliśmy w naszym przedszkolu „Dzień Przyjaciela” i z tej okazji mieliśmy okazję nocować w przedszkolu. Panie przygotowały z tej okazji wiele niespodzianek m.in. szukaliśmy skarbu jako dzielni piraci a nasi koledzy z grupy „Żabek” przeistoczyli się w dzielnych Indian. Następnie już troszkę zmęczeni poszliśmy do Sali na film „Vaiana skarb oceanu” niektórzy z nas już w trakcie filmu zasnęli a tylko garstka osób śledziła losy głównej bohaterki do końca. Następnego dnia wszyscy wstali wypoczęci z uśmiechem na twarzy co znaczyło że nocowanie w przedszkolu wcale nie było takie straszne. Po śniadanku rodzice mogli zabrać nas do domu ☺





20 czerwca razem z grupą „Motyli” wybraliśmy się do miejscowości Dolina Jadwigi niedaleko Gowidlina do tzw. „Zagrody edukacyjnej” gdzie mogliśmy się dowiedzieć jak wygląda praca rolnika i czym się zajmuje. Pani pokazała nam pole na którym została zasiana kukurydza oraz mogliśmy zobaczyć stado składające się z 14 krów. Samodzielnie wykonaliśmy domowe bułeczki oraz oddzielaliśmy ziarna zbóż od innych ziaren. Następnie przywitała nas grupa folklorystyczna z Sierakowic, która zaprezentowała nam zwyczaje i tradycje związane z regionem Kaszub były pieśni i tańce w ich wykonaniu. Mielliśmy też okazję przejechać się agrobusem do pobliskiego lasu aby podziwiać tamtejszą przyrodę.









22 czerwca obchodziliśmy uroczyste Zakończenie roku szkolnego 2016/2017. Z tej okazji przygotowaliśmy kilka wierszyków oraz piosenek, które zaprezentowaliśmy przed rodzicami i Panią dyrektor. Nie obyło się bez uścisków i wzruszeń. Pani dyrektor wręczyła nam przepiękne dyplomy i książki a dla rodziców listy gratulacyjne. Z ogromnym żalem żegnamy już przedszkole ale miło będziemy wspominać spędzony tam czas. Po wakacjach wrócimy wypoczęci ale już do SZKOŁY!!!





Wspaniałych wakacji!!!